
EVROPSKÁ UNlE
Evrcpské  §trukturálni a investič ní  fondy

opeEč ní  prram VýzkUm, Vývoj a vzdělávání M]N]sŤ EFsTVo Š KoLsTVi

| Vlš
| \ iŤ j ihoporavský kraj

Smlouva o spolupráci

Ní ž e uvedené  smluvní  strany

lntegrovaná střední  š kola Hodoní n, pří spěvková organizace

zastoupená: [Mgr. Evou Schmidovou

sí dlo:  Lipová alej 3756l21 , 695 03 Hodoní n

lČ :  00838225

DlČ : CZ00838225

kontaktní  osoba: Mgr. Petr Schmid, metodik výukových lekcí

tel,,,702 279 636

e-mail:schmi issho.cz

(dále jen ,,paňner projektu")

a

Základní  š kola a praktická š kola Hodoní n, náměstí  B. Martinů , pří spěvková organizace

zastoupená: í Mgr. Janou Heleš icovou

sí dlo:  nám. B. í Martinů  295215, Hodoní n

lč ,7o2 848 31

kontaktní  osoba: PaedDr. Eva Novotná

tel.:  607 963 065

e-mail, novotna@zspshodonin, cz

(dále jen,,spolupracují cí  subjekt")

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva")

Strana ] .



EVROPSKÁ UNlE
Evrcpské  §irukturální  a investič ní  fondy

opeEč ní  prram VýzkUm, VýVoj a VzděláVání M!N]siÉ nsŤ Vo Š KoLsŤ Vi,
ú LÁ9!2L Á rÉ LovYc| oVÝ

lvlšlvfi j ihoporavský kraj

Smlouva o spolupráci

Ní ž e uvedené  smluvní  strany

lntegrovaná střední  š kola Hodoní n, pří spěvková organizace

zastoupená: í Mgr. Evou Schmidovou

sí dlo:  Lipová alej 3756l21, 695 03 Hodoní n

lČ :  00838225

DlČ : CZ00838225

kontaktní  osoba: Mgr. Petr Schmid, metodik výukových lekcí

tel.:7O2 279 636

e-mail:  schmid@issho.cz

(dále jen ,,partner projektu")

a

Základni š kola a praktická š kola Hodoní n, náměstí  B. Martinů , pří spěvková organizace

zastoupená: í \ í gr. Janou Heleš icovou

sí dlo:  nám. B. IMartinů  295215, Hodoní n

lČ :702 848 3í

kontaktní  osoba: PaedDr. Eva Novotná

tel.:  607 963 065

e-mail:  novotna@zspshodonin. cz

(dále jen,,spolupracují cí  subjekt")

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva")

Strana 1



EVROPSKÁ UNlE
Evropské  skuktu.ální  a inve§tič ní  fondy

operač ní  prrem Výzkum, Vývoj a Vzdělávání M]N jsŤ EnsŤ Vo Š Xo!sTVi,
MLÁDE2t Á í É LoVYcHoVY

| Vtš
| \ iŤ j ihoporavský kraj

Č !ánek 1

ú vodní  ustanovení

1. Jihomoravský kraj je pří jemcem podpory v projektu ,,lmplementace KAP JMK ll"
s registrač ní m č í slem CZ.02.3.68/0.0/0.0/ í 9_07810017177 v rámci Operač ní ho programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání  (dále jen ,,Projekt")

2, lSŠ  Hodoní n je partnerem projektu a realizálorem klí č ových aktivit Projektu

3. Vzhledem k tomu, ž e spolupracují cí  subjekt má zájem na ú č asti v Projektu, uzavřely
sm| uvní strany tuto smlouvu, její mž  ú č elem je naplnění těch aktivit Projektu, jež  se vztahují
k podpoře rozvoje spolupráce střední ch a základní ch š kol, a to dí lč í  aktivity (podaktivity)
Projektu:  Sdí lení  pedagogů , odborných uč eben, laboratoří  a pří kladů  dobré  praxe a
Vybudování  střediska potytechnické ho vzdělávání  přiSŠ  oí evřen é ho vš em,

Č lánek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vymezení  podmí nek spolupráce partnera projektu
a spolupracují cí ho subjektu v rámci dí lč í  aktiví ty (podaktivity) Projektu specifikované  v č l.
2 odst. 2 té to smlouvy v období  realizace Projektu od 10. 11. 2020 do 30. 6. 2023,

2, Spolupráce bude probí hat např. formou ú č asti pedagogů  ZŠ  na aktivitách projektu,
zejmé na na semináří ch a workshopech realizovaných v rámci projektu;  ú č asti ž áků  na
aktivitách projektu, zejmé na na workshopech realizovaných v rámci projektu. Žáci
spolupracují cí ho subjektu v doprovodu svých pedagogických pracovní ků  navš tí ví  partnera
projektu a budou moci využ í vat jeho prostory za ú č elem seznámení  s technickými obory
a po| ytechnikou, dů raz bude kladen na praktickou stránku - vyzkouš et, poznat,
samostatně vyrobit, ...

3. Spolupráce bude realizována za podmí nek té to smlouvy a v souladu
s podmí nkami Projektu,

4, Spolupracují cí  subjekt prohlaš uje, ž e se s podmí nkami Projektu seznámil před podpisem
té to smlouvy, těmto rozumí  a neshledal ž ádných nesrovnalostí  č i rozporů .

Č lánek 3

Specifikace aktivit sm!uvní ch stran

Aktivity partnera projektu jsou následují cí :

1. poskytování  individuální  podpory
individuální ch konzultací ;

pro pedagogické  pracovní ky prostřednictví m

Strana 2



EVROPSKÁ UNlE
Evropské  strukturálni a investič ni fondy

operač ní  pí ogram Výzkum, VýVoj a VzděláVání MlNl9TEEsTVo Š Xol§í Vi,
MLAo!Z! A l!LoVYcHoVY

| V| ŘlvŤ j ihoporavský kraj

2. realizace skupinové  podpory pro pedagogické  pracovní ky formou tematických
setkání  - posí lení  sí ť ování  a tvorby zázemí  pro výměnu zkuš eností ;

3. zkuš enosti dobré  praxe budou prezentovány na konferencí ch, poradách ředitelů  š kol nebo
na workshopech pro pedagogické  pracovní ky š kol;

4. popularizace výsledků  dobré  praxe směrem k veřejnosti a cí lovým skupinám.

Č !ánek +

Práva a povinnosti sm!uvní ch stran

1, Smluvní  strany se dohodly, ž e se budou spolupodí let na realizaci Projektu tak, jak je
uvedeno v té to smlouvě.

2, Smluvní  strany jsou povinny vyví jet č innost k dosaž ení  ú č elu té to smlouvy.

3. Kaž dá ze smluvní ch stran je povinna zdž et se jaké koliv č innosti, jež by byla v rozporu
nebo by mohla znemož nit č i ztí ž it dosaž ení  ú č elu té to smlouvy.

4. Smluvní  strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně,
nediskriminač ně a v souladu s dobrými mravy.

5. Spolupracují cí  subjekt má právo na informace, výsledky, výstupy, metodické  materiály
apod, dosaž ené  a vytvořené  v rámci Projektu a týkají cí se ú č elu Projektu.

6. Spolupracují cí  subjekt prohlaš uje, ž e je mu známo, ž e se na Projektu kromě něj podí lí
nebo se mohou podí let i dalš í  osoby a spolupracují cí  subjekty, ž e č innost, ke které  se
zavázal,je nezbytná pro dosaž ení ú č elu Projektu až ev pří padě prodlení spolupracují cí ho
subjektu s plnění m jeho závazků  č i dokonce v pří padě nesplnění  těchto závazků  mů ž e
dojí t k ohrož ení  č i znemož nění  plnění  závazků  j iných spolupracují cí ch subjektů  Projektu.
Spolupracují cí  subjekt se zavazuje vykonávat č innosti, ke kterým se zavázal, dů sledně a
s nálež itou odbornou pé č í .

7 , Smluvní strany jsou při propagacijednotlivých akcí  i celé ho Projektu povinny použ í vat logo
předepsané  grafickým manuálem platným pro projekty v Operač ní m programu Výzkum,
vývoj a vzdělávání .

8. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e pokud budou v rámci spolupráce založ ené  touto
smlouvou nakládat s osobní mi ú daji, dodrž í veš keré  pří sluš né  právní  předpisy.

9. Smluvní  strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o skuteč nostech
rozhodných pro plnění  ú č elu Projektu a té to smlouvy.

Strana 3

Aktivity spo!upracují cí ho subjektu jsou následují cí :

1. poskytovat souč innost při vedení  portfolia pedagogické ho pracovní ka a dokumentace
spojené  s realizací  Projektu;

2. umož nit zapojení  pedagogické ho pracovní ka a ž áků  spolupracují cí ho subjektu do aktivit
Projektu;

3. podí let se na pub| icitě Projektu ve spolupráci s partnerem projektu.



EVROPSKÁ UNIE
Evrop§ké  strukturální  a inve§tič ní  fondy

operač nj prcgram Výzkum, vývoj a vzdělávání MlNlsŤ EnsTVo Š Ko!sTVi.
MLÁÚEŽL A É LÚVÝ.Í CVY

lvlšlvŤ j ihoporavský kraj

Č lánek 5

Trvání  smlouvy o spolupráci

1, Tato smlouva o spolupráci se uzaví rá na dobu urč itou, a to do ukonč ení  realizace Projektu.

2, Před uplynutí m doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena,lze tuto smlouvu ukonč it na
základě pí semné  dohody smluvní ch stran podepsané  oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran.

3. Podstatné  poruŠ ení  té to smlouvy jednou ze smluvní ch stran zakládá druhé  smluvní  straně
právo tuto smlouvu pí semně vypovědět. Výpověd' je ú č inná od okamž iku, kdy byla
doruč ena druhé  smluvní  straně.

Č !ánek 6

závěreč ná ustanovení

1. V Pří Padě vzniku sporů  mezi smluvní mi stranami budou tyto řeš eny přednostně
vzájemnou dohodou smluvní ch stran.

2, Jaké koli změny té to smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvní ch stran
formou pí semných, postupně č í s| ovaných dodatků  podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

4. Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. lztqn.v smluvní ch stran blí ž e neupravené  se ří dí  obecně závaznými právní mi předpisy
Ceské  republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotovení ch, přič emž  kaž dé vyhotovení  má platnost
originálu. Dvě vyhotovení  obdrž í  partner projektu a jedno spo| upracují cí  subjekt.

7. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato sm| ouva byla sepsána na základě jejich pravé  a
svobodné  vů le, nikoliv v tí sni ani zajinak nápadně nevýhodných podmí nek.

V Hodoní ně dne 17, 5.2021 V Hodoní ně dne 17. 5.2021

l 3,i? §,l! §.} .fl} V§ lx.ti grft p; un rEí

llHtl?ť . * .,, fi i Fť iů ]  ; í f; . Základní  š jrelti a pt,al,',iická ěkola
ů ,

oní n
95

lntegrovaná střední  š kola Hodoní n,
pří spěvková organizace
(partner projektu)

Základní  š kola a praktická š kola Hodoní n,

náměstí  B. Martinů , pří spěvková organizace
(spolupracují cí  subjekt)

Strana 4


